MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9110/4668.9111 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 327/2024

“ANULAÇÃO”

             O MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, no uso das

atribuições que lhes conferem o Decreto Municipal nº 3.603, de 27 de dezembro de

2023, torna público;

  FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que ANULA o
processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2024 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 327/2024, cujo objeto é a Contratação de Empresa
Especializada para serviços de Revitalização das Praças localizadas nos
endereços relacionados abaixo, conforme especificações constantes do
Anexo II – Termo de Referência do presente edital: Item 1 – Praça Imigrantes
(rua Archibaldo Costa e a Imigrantes Sírios Libaneses – Parque Paraíso –
Itapecerica da Serra - SP; Item 2 – Praça da Amizade (rua Imigrantes Sírios
Libaneses e a Av. José Joaquim dos Santos – Parque Paraíso – Itapecerica da
Serra - SP); Item 3 – Praça João Julião (rua Biriri x Rua Niterói – Parque
Paraíso – Itapecerica da Serra – SP.) Item 4 – Praça localizada na Rua
Concórdia – Embu Mirim – Itapecerica da Serra – SP.

Itapecerica da Serra, 25 de julho de 2024

DR. FRANCISCO TADAO NAKANO
Prefeito